1

浙金院体〔2014〕1 号

浙江金融职业学院
关于公布 2013～2014 学年第二学期
学生课外体育锻炼考勤评价标准的通知

各系（院）、处室：

根据 2013～2014 学年第二学期体育工作计划，2012 级、

2013 级学生课外体育锻炼考勤工作从 2014 年 2 月 24 日起到

2014 年 5 月 30 日结束，共 14 周；为积极配合各系、各班级进

行体育综合测评和体育“课内外一体化”课程教学考评工作的

需要，现将各年级本学期考勤评价标准公布如下，望各系要求

所在各班级认真遵照执行。

 2

一、2012、2013 级学生课外体育锻炼考评标准（银行柜员体育班级学生除外）

14 周 13 周 12 周 11 周
得分

总次数 早锻炼 总次数 早锻炼 总次数 早锻炼 总次数 早锻炼

100 91 28 次以上 85 26 次以上 78 24 次以上 72 22 次以上

90 84 28 次以上 78 26 次以上 72 24 次以上 66 22 次以上

80 77 28 次以上 72 26 次以上 66 24 次以上 61 22 次以上

70 70 28 次以上 65 26 次以上 60 24 次以上 55 22 次以上

60 56 28 次以上 52 26 次以上 48 24 次以上 44 22 次以上

50 49 14 次以上 46 13 次以上 42 12 次以上 39 11 次以上

40 42 14 次以上 39 13 次以上 36 12 次以上 33 11 次以上

30 35 14 次以上 33 13 次以上 30 12 次以上 28 11 次以上

20 28 10 次以上 26 10 次以上 24 10 次以上 22 10 次以上

10 14 6 次以上 13 6 次以上 12 6 次以上 11 6 次以上

0 ＜14 次 ＜13 次 ＜12 次 ＜11 次

二、2012、2013 级银行柜员体育班学生课外体育锻炼考评标准（金融系

金融专业和国际金融专业学生适用）

14 周 13 周 12 周 11 周
得分

总次数 早锻炼 总次数 早锻炼 总次数 早锻炼 总次数 早锻炼

100 98 35 次以上 91 33 次以上 84 30 次以上 77 28 次以上

90 91 35 次以上 85 33 次以上 78 30 次以上 72 28 次以上

80 84 35 次以上 78 33 次以上 72 30 次以上 66 28 次以上

70 77 35 次以上 72 33 次以上 66 30 次以上 61 28 次以上

60 70 35 次以上 65 33 次以上 60 30 次以上 55 28 次以上

50 63 18 次以上 59 16 次以上 54 14 次以上 50 13 次以上

40 56 18 次以上 52 16 次以上 48 14 次以上 44 13 次以上

30 49 18 次以上 46 16 次以上 42 14 次以上 39 13 次以上

20 42 15 次以上 39 14 次以上 36 13 次以上 33 12 次以上

10 28 14 次以上 26 13 次以上 24 12 次以上 22 11 次以上

0 ＜28 次 ＜26 次 ＜24 次 ＜22 次

 3

特别说明：

一、考勤次数的成绩核算

总次数与早锻炼为必备条件，先核对总次数，总次数达到

某等级标准，而且早锻炼也达到其相应规定次数者，按规定等

级评定；若早锻炼未达到规定次数，则在总次数中减去其不足

次数（规定次数—实际次数）后再查其最后考勤结算次数的得

分。

二、考勤时间

早 锻 炼考勤：7∶00—7∶30

课后锻炼考勤：16∶15—17∶00

三、考勤地点

室外水泥篮球场（晴天、阴天）

广发文体中心一楼通道（雨天）

四、考勤方式

在校学生一律使用一卡通（手机、白卡）进行体育锻炼，

刷卡考勤。

五、学生如有换卡换手机等情况，请到卡务中心进行统一

办理，否则考勤数据无效。

浙江金融职业学院

2014 年 2 月 24 日

浙江金融职业学院办公室              2014 年 2 月 24 日印发